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Villaggio 3, casa com
condição diferenciada, 3
suítes, sala 2 ambientes,
churrasq  e  p isc ina ,
parcela, aceito 70% em
permuta  $$ Moraes
99163-5831

831869

Villaggio II Nova, 3sts,
piscina, térrea, permuta (-)
F: 9 9118-5225

832157

Villaggio II, $1400.000 –
Sobrado, área de lazer
completa! 99692-1006

831837

Villaggio II, $1400.000
Sobrado, área de lazer
completa! 99692-1006

832124

Villaggio II, terreno
diferenciado,  nova,
terrea, 04 suites, aceita
permutas 998025046

831853

Vl. Industrial, $240.000 –
Construção Nova em
porcelanato 98157-9444

831844

Troco casa em cond.
fechado de 04 suites,
l azer  comple to  por
chácara, sitio até $2.000.-
998025046

831858

$  1.3  Cobertura  Z.  Sul
projeto  maravilhoso 3
suites salas amplas  lav
espaço gourmet jacussi
3  vagas  exclusividade
Bolsa Imob 99118-7550

830585

$ 230 mil Jureia trreo c/
3 dor s/ armarios de 1º e
lindo ac finc 99772-4046

832225

$ 250 Ed Tapajó 2 dor
2 bh  gar prox  a USP
Bolsa Imob 99125-9000

832046

$ 285 Spazio D´oro 2dor
suite sacada gourmet
prox.sup. pao acucar
Bolsa Imob. 99118-7550

828119

$ 320 mil M Castelo 3 d
1 apto 1 gar 99772-4046

832226

$720  Porto Fino  Prata
const.  3  suites  novo
Bolsa Imob 99118-7637

832055

Addad Volpe, Jutai
Solimões, 2 dorm, 1 ste,
compl. em AE, andar
baixo/alto, 1vaga. Próx.
a USC,bancos,serviços
e comécio. Cód: 9383 /
8136.  F: 99742-6503

832223

Ap 01 dorm Ed Atenas
F.99791-1205 Whats

822103

Ap 3d Ed Porto Maggiore
F.99791-1205 Whats

822097

Apto Bela Europa - $
180 mil. 47m², 2 dorm.
99896-1339 10.840J

831831

Apto Bela Europa - $ 180
mil .  47m²,  2  dorm,
99896-1339 10.840J

832113

Apto Juréia térreo, 3
dormitórios, 1 vaga de
garagem coberta, excelen-
te localização Fone: (14)
3243-2300 / 99133-3277

832097

Apto Monte Castelo - $
355 mil 92m², 3 dorm./s.
1 suíte, Sol da manhã,
reformado 99896-1339
10.840J

832112

Apto Monte Castelo - $
355 mil. 92m², 3 dorm./s.
1 suíte, Sol da manhã,
reformado 99896-1339
10.840J

831830

A p t o  N o v a  N a ç ã o
América - Totalmente
mobiliado e decorado!
Fino acabamento. Agende
sua visita! 99896-1339
10.840J

831824

A p t o  N o v a  N a ç ã o
América Totalmente
mobiliado e decorado!
Fino acabamento. Agende
sua visita! 99896-1339
10.840J

832116

Apto oportunidade
conforto em grande estilo,
3 suítes, 4 vagas na
garagem, Ed. Salerno,
240m², (14) 997142987

831880

Apto Oportunidade 110m²
3 dorm./s. 1 suíte, repleto
em armários, 2 vg, piscina
amplo salão festas, quios-
que com churrasqueira $
400.000,00(14)997142987

831876

A p t o  R $ 1 3 0 m i l ,
residencial Flórida, 2
dormitórios, sacada, 55m².
(14) 997142987

831879

Apto Up Club - $ 250 mil.
47m², 2 dorm, Sol da
Manhã  99896-1339
10.840J

832114

Apto Up Club - $ 250 mil.
47m², 2 dorm, Sol da Ma-
nhã 99896-1339 10.840J

831832

Apto Vivant, 20° andar,
sol da manhã, 3 suítes, 3
vagas garagem, 134m²,
lazer alto padrão. 14
997142987

831881

Cibeli 2 dorms, próx. a
Getulio, mobiliado 170
Mil - Moraes 99163-5831

831872

CÓRSEGA
182 a. útil maravilhoso
3 suites sala 3 amb lav
lazer completo * preço
especial  tr  99125-9000

825117

Ecolife, 3d, andar alto
F: 9 9118-5225

832171

Ed. Belle Epoque apt de 2
dorm, todo em piso
laminado completo em
armários só 230 mil venha
conhecer! 99198-8853

831887

Ed. Jatobá próx a Policia
Federal - Apto no décimo
andar  com 2  dorm,
completo em armários, ar
condicionado, vaga para
um carro. R$ 315 mil- 14-
99198-8853

831885

Ed. Residencial próx. ao
Confiança Castelo Branco
com 71 metros, 2 dorm,
todo em porcelanato,
loucas deca e garagem
coberta. A partir de 245
mil! Venha conhecer 14-
99198-8853

831883

Ed. Tokio s/ garag, 5ºa,
frente Pç. Sta Terezi-
nha, dep. amplas, 2 d,
arm., lazer. Dir. prop,
$185 mil. F: 99652-3083.

266384

Edifício Bandeirantes,
centro, exc. oportunidade
s/ garagem, 7º andar, R$
140 mil somente à vista
Creci 71680 F99651-6729

831457

Europa, andar alto,
completo, 880 mil, estuda
permuta 997039229

831814

Jd Aviação, $460.000 –
Apto Edif. Valence. Ótima
Localização. 98157-9444

831845

Jd Aviação, $460.000
Apto Edif. Valence. Ótima
Localização. 98157-9444

832131

MAIORCA
3 suites sala 3 amb lav
3vagas trat.  99125-9000

823897

Melro, 3 suites, completo
em armarios, prox. Pão
Açucar Estoril, 650 mil,
997039229

831813

Mont Blanc 3sts,arm.,
a r  c o n d . , s a c a d a
gourmet,2gar,depósito
F:99772-6993 dir.prop.

832219

Mont Blanc, 3 dorms,
s/ 1 suíte, mobiliado $ 500
mil Moraes 99163-5831

831871


